

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

NarraTech ApS
Randersvej 38
6700 Esbjerg

CVR-nr. 37 86 63 34

Årsrapport 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/08 2023

Dirigent



Dines Klewing Juul Madsen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Regnskab 1/7 2022 - 30/6 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

NarraTech ApS
Randersvej 38
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

37 86 63 34

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/7 2022 - 30/6 2023

Klient nr.

4 4380

Direktion

Dines Klewing Juul Madsen
Clemens Klewing Juul Madsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet består i leverance af IT-serviceydelser.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 4.495.901. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste		15.690.000	10.296.242
Personaleomkostninger	A	-9.894.149	-7.480.087
Resultat før finansiering		<u>5.795.851</u>	<u>2.816.155</u>
Finansieringsindtægter		18.113	0
Finansieringsomkostninger	B	-46.595	-99.729
Resultat før skat		<u>5.767.369</u>	<u>2.716.426</u>
Skat af årets resultat	C	-1.271.468	-602.492
Årets resultat		<u>4.495.901</u>	<u>2.113.934</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	2.000.000
Overført til næste år		495.901	113.934
		<u>4.495.901</u>	<u>2.113.934</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Aktiver			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.178.196	2.736.537
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.970.167	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		76.800	2.500
Andre tilgodehavender		85.247	55.746
Likvide beholdninger		3.623.778	3.730.624
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.934.188</u>	<u>6.525.407</u>
Aktiver i alt		<u>8.934.188</u>	<u>6.525.407</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 23</u>	<u>30/6 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Foreslået udbytte		4.000.000	2.000.000
Overført resultat		1.330.286	834.385
Egenkapital i alt		<u>5.380.286</u>	<u>2.884.385</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		1.213.995	602.492
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.017	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.712.149
Gæld til associerede virksomheder		0	700
Anden gæld		2.120.890	1.325.681
Kortfristet gæld i alt		<u>3.553.902</u>	<u>3.641.022</u>
Gæld i alt		<u>3.553.902</u>	<u>3.641.022</u>
Passiver i alt		<u>8.934.188</u>	<u>6.525.407</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	D		

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
A Personalemkostninger		
Gager og lønninger	8.734.239	6.575.848
Pensioner	1.017.986	805.363
Andre omkostninger til social sikring	141.924	98.876
Personalemkostninger i alt	<u>9.894.149</u>	<u>7.480.087</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>13</u>
B Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	23.458	44.502
Andre renteudgifter	23.137	55.227
Finansieringsomkostninger i alt	<u>46.595</u>	<u>99.729</u>
C Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.271.468	602.492
Skat af årets resultat i alt	<u>1.271.468</u>	<u>602.492</u>

D Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden NarraTech Holding ApS. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter er oplyst i modervirksomhedens årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.